

VIP FINANCE ApS

Frølichsvej 40
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/02/2016

Tine Kyster Ørbekker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VIP FINANCE ApS
Frølichsvej 40
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 35404279

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med ejendomme og værdipapirer, herunder finansiering samt i øvrigt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.782.662.

Egenkapitalen udgør kr. 3.880.819.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		-322.527	86.747
Resultat af ordinær primær drift		-322.527	86.747
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.115.968	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.379	-62.440
Ordinært resultat før skat		3.792.062	24.307
Skat af årets resultat	1	-9.400	-6.150
Årets resultat		3.782.662	18.157
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.782.662	18.157
I alt		3.782.662	18.157

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.382.559	0
Andre tilgodehavender		0	50.000
Tilgodehavender i alt		1.632.559	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.042.476	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.042.476	0
Likvide beholdninger		719	62.307
Omsætningsaktiver i alt		4.675.754	112.307
Aktiver i alt		4.675.754	112.307

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		3.800.819	18.157
Egenkapital i alt	3	3.880.819	98.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500	8.000
Skyldig selskabsskat		14.935	6.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		752.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		794.935	14.150
Gældsforpligtelser i alt		794.935	14.150
Passiver i alt		4.675.754	112.307

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	9.400	6.150
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>9.400</u>	<u>6.150</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2015	80.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	18.157	0	98.157
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	3.782.662	0	3.782.662
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>3.800.819</u>	<u>0</u>	<u>3.880.819</u>